
 

 

UCHWAŁA NR IV/17/15 

RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (Dz.U z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, poz. 379, poz. 911, z 2014 r. poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Łowicz na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 19 637 476,36 zł, zgodnie z tabelami nr 1 i nr 2, 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości - 18 991 085,36 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości - 646 391,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 853 835,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 21 855 101,31 zł, zgodnie z tabelami nr 4 i nr 5,  

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 17 689 864,29 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 4 165 237,02 zł. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia tabela nr 5a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 853 835,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2 217 624,95 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środ-

ków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 2 491 258,80 zł oraz nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 380 365,15 zł. 

§ 7. Ustala przychody budżetu w łącznej wysokości 2 871 623,95 zł i rozchody budżetu w łącznej wysoko-

ści 653 999,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7. Rozchody budżetu pokryte zostaną wolnymi środkami w wysokości 

653 999,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1281



§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

w wysokości 650 000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 196 441,00 zł; 

2) celową w wysokości 57 313,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące, na realizację zadań własnych  

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż na-

pojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i roz-

wiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z tabelą 8. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 

łącznej wysokości 1 095 000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe, w łącznej wysokości 2 167 164,00 zł. 

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

zanieczyszczenie środowiska i wydatki na ochronę środowiska, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych w wysokości 17 959,00 

zł, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w 

wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć kwoty 620 000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1281



Tabela nr 1  

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY GMINY ŁOWICZ (WYSZCZEGÓLNIONE DOCHODY BIEŻĄCE) 

Dział 

Źródła dochodów dla danej jst. wskazane w 

ustawie o dochodach jst lub według para-

grafów 

Dochody 

ogółem 

(4+10) 

z tego 

Dochody 

bieżące 

(5+6+7+8+9) 

z tego 

Dochody 

majątkowe Własne 

Z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

Realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z orga-

nami adm. rządowej 

W drodze 

umów lub 

porozumień 

z jst 

Środki na zada-

nia bieżące z 

udziałem środ-

ków unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                 

   § 0750 - dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

2 700,00 2 700,00 2 700,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWA-

NIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ I 

WODĘ 

                

   § 0830 - wpływy z usług 702 000,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  § 6297 - środki na dofinansowanie wła-

snych inwestycji gmin, powiatów samorzą-

dów województwa pozyskane z innych 

źródeł 

606 391,00             606 391,00 

  Razem 1 311 391,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 391,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA                 

   § 0470 - wpływy z opłaty za zarząd, użyt-

kowanie i użytkowanie wieczyste nieru-

chomości 

150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  § 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez j.s.t. na podstawie od-

rębnych ustaw 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  § 0690 - wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 5 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1281



   § 0750 - dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0870 - wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

  § 0920 - pozostałe odsetki 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0970 - wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 86 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                 

   § 2010 - dotacje celowe otrzymane z bu-

dżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

50 903,00 50 903,00   50 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  § 2360 - dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacja zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami  

3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 50 906,00 50 906,00 3,00 50 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTRO-

LI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄ-

DOWNICTWA 

                

  § 2010 - dotacje celowe otrzymane z bu-

dżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 284,00 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 1 284,00 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

                

   § 2010 - dotacje celowe otrzymane z bu-

dżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD IN-

NYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADA-

JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1281



ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

   § 0010 - podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

3 070 554,00 3 070 554,00 3 070 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0020 - podatek dochodowy od osób 

prawnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0310 - podatek od nieruchomości 2 156 102,00 2 156 102,00 2 156 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0320 - podatek rolny 525 126,00 525 126,00 525 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0330 - podatek leśny 32 827,00 32 827,00 32 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0340 - podatek od środków transporto-

wych 

306 286,00 306 286,00 306 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0350 - podatek od działalności gospodar-

czej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  § 0360 - podatek od spadków i darowizn 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  § 0410 - wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  § 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez j.s.t na podstawie odręb-

nych ustaw 

610 918,00 610 918,00 610 918,00           

   § 0500 - podatek od czynności cywilno-

prawnych 

100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0690 - wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 6 870 113,00 6 870 113,00 6 870 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA                 

   § 0920 - pozostałe odsetki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 2920 - subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

8 456 936,00 8 456 936,00 8 456 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 8 506 936,00 8 506 936,00 8 506 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                 

   § 0830 - wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  § 2007 - dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach środków 

europejskich 

311 703,36 311 703,36 0,00 0,00 0,00 0,00 311 703,36 0,00 

  Razem 313 703,36 313 703,36 2 000,00 0,00 0,00 0,00 311 703,36 0,00 

851 OCHRONA ZDROWIA                 

   § 0480 - wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1281



852 POMOC SPOŁECZNA                 

   § 0830 - wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 10 000,00           

   § 2010 - dotacje celowe otrzymane z bu-

dżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 799 948,00 1 799 948,00 0,00 1 799 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 2030 - dotacje celowe otrzymane z bu-

dżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związkom gmin)  

146 528,00 146 528,00 0,00 0,00 146 528,00 0,00 0,00 0,00 

   § 2360 - dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

5 967,00 5 967,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 1 962 443,00 1 962 443,00 15 967,00 1 799 948,00 146 528,00 0,00 0,00 0,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

                

   § 0690 - wpływy z różnych opłat 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0830 - wpływy z usług 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   § 0920 - pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZIC-

TWA NARODOWEGO 

                

  § 0830 - wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  § 0970 - wpływy z różnych dochodów 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OGÓŁEM DOCHODY 19 637 476,36 18 991 085,36 16 679 019,00 1 853 835,00 146 528,00 0,00 311 703,36 646 391,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1281



Tabela nr 2  

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY GMINY ŁOWICZ (WYSZCZEGÓLNIONE DOCHODY BIEŻĄCE) 

Dział 
Źródła dochodów dla danej jst. wskazane w usta-

wie o dochodach jst. lub według paragrafów 

Dochody ogó-

łem (4+5) 

z tego 

Dochody 

bieżące 

Dochody ma-

jątkowe 

(6+7+8+9) 

z tego 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

Przekształcenie prawa 

użytkowania wieczy-

stego w prawo własno-

ści 

Dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

Środki na inwe-

stycje z udziałem 

środków unij-

nych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        

 § 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ I WODĘ 

       

 § 0830 - wpływy z usług 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0910- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 6297 - środki na dofinansowanie własnych inwe-

stycji gmin, powiatów samorządów województwa 

pozyskane z innych źródeł 

606 391,00 0,00 606 391,00 0,00 0,00 0,00 606 391,00 

 Razem 1 311 391,00 705 000,00 606 391,00 0,00 0,00 0,00 606 391,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        

 § 0470 - wpływy z opłaty za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0690 - wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych 

19 850,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1281



umów 

 § 0870 - wpływy ze sprzedaży składników mająt-

kowych 

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0920 - pozostałe odsetki 300,00 300,00      

 § 0970 - wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 86 300,00 46 300,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 ADMINSTRACJA PUBLICZNA        

 § 2010 - dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 

na realiz. zadań bież. z zakresu adm. rządowej oraz 

innych zadań zlec.gminom (związkom gmin) usta-

wami 

50 903,00 50 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 2360 - dochody jednostek samorządu terytorial-

nego związane z realizacja zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych usta-

wami 

3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 50 906,00 50 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁA-

DZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

       

 § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

       

 § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNO-

STEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

       

 § 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych 3 070 554,00 3 070 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0020 - podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00 3 000,00      

 § 0310 - podatek od nieruchomości 2 156 102,00 2 156 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0320 - podatek rolny 525 126,00 525 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0330 - podatek leśny 32 827,00 32 827,00 0,00 0,00    

 § 0340 - podatek od środków transportowych 306 286,00 306 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0350 - podatek od działalności gospodarczej osób 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1281



fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

 § 0360 - podatek od spadków i darowizn 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0410 - wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez j.s.t na podstawie odrębnych ustaw 

610 918,00 610 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0690 - wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 6 870 113,00 6 870 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        

 § 0920 - pozostałe odsetki 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 8 456 936,00 8 456 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 8 506 936,00 8 506 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        

 § 0830 - wpływy z usług 2 000,00 2 000,00      

 § 2007 - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

środków europejskich 

311 703,36 311 703,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 313 703,36 313 703,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 OCHRONA ZDROWIA        

 § 0480 - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu 

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA        

 § 0830 - wpływy z usług 10 000,00 10 000,00      

 § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

1 799 948,00 1 799 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin) 

146 528,00 146 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 2360 - dochody jednostek samorządu terytorial-

nego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych usta-

wami 

5 967,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 1 962 443,00 1 962 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

       

 § 0690 - wpływy z różnych opłat 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1281



 § 0830 - wpływy z usług 150 000,00 150 000,00      

 § 0920 - pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

       

 § 0830 - wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0970 - wpływy z różnych dochodów 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 50 000,00 50 000,00 0,00    0,00 

 OGÓŁEM DOCHODY 19 637 476,36 18991 085,36 646 391,00 40 000,00 0,00 0,00 606 391,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1281



Tabela nr 3 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA ROK 2015 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem 

1 2 3 

750 75011 50 903,00 

751 75101 1 284,00 

754 75414 1 700,00 

852 85212 1 793 232,00 

852 85213 5 921,00 

852 85219 795,00 

Ogółem  1 853 835,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1281



Tabela nr 4 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

WYDATKI GMINY ŁOWICZ (WYSZCZEGÓLNIONE WYDATKI BIEŻĄCE) 

Dział Rozdz. 
Wydatki 

ogółem (4+13) 

z tego 

Razem wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego 

Razem wy-

datki mająt-

kowe 

Jednostki budżetowe 
Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

Środków 

UE 

Poręczenia 

i gwarancje 

Obsługa 

długu Razem 
Wynagrodz. i 

pochodne 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010  112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

400  1 939 967,02 720 678,00 717 678,00 225 120,00 492 558,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 219 289,02 

 40002 1 939 967,02 720 678,00 717 678,00 225 120,00 492 558,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 219 289,02 

             

600  1 193 000,00 413 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 

 60004 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

 60016 543 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 420 000,00 

 60017 370 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

             

700  100 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

 70005 100 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

             

710  38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

750  2 317 460,00 2 247 460,00 2 129 760,00 1 567 294,00 562 466,00 0,00 117 700,00 0,00   70 000,00 

 75011 50 903,00 50 903,00 50 903,00 49 022,00 1 881,00  0,00  0,00 0,00 0,00 

 75011 88 586,00 88 586,00 88 586,00 83 061,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 95 200,00 95 200,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 81 200,00    0,00 

 75023 1 912 772,00 1 842 772,00 1 842 272,00 1 438 272,00 404 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

 75075 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1281



 75095 177 585,00 177 585,00 141 585,00 80 000,00 61 585,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

754  291 000,00 116 000,00 108 000,00 10 000,00 98 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 

 75412 287 000,00 112 000,00 104 000,00 10 000,00 94 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 

 75414 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

757  30 466,00 30 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 466,00 0,00 

 75702 30 466,00 30 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 466,00 0,00 

             

758  253 954,00 253 954,00 253 954,00 0,00 253 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 253 754,00 253 754,00 253 754,00 0,00 253 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

801  8 430 996,29 8 423 430,29 5 278 342,00 4 220 575,00 1 057 767,00 2 524 164,00 226 200,00 394 724,29 0,00 0,00 7 566,00 

 80101 4 111 871,20 4 111 871,20 2 447 075,00 2 089 447,00 357 628,00 1 444 691,00 123 500,00 96 605,20 0,00 0,00 0,00 

 80103 1 005 446,29 997 880,29 373 994,00 347 000,00 26 994,00 322 473,00 19 200,00 282 213,29 0,00 0,00 7 566,00 

 80104 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 1 959 762,80 1 959 762,80 1 861 857,00 1 563 400,00 298 457,00 0,00 82 000,00 15 905,80 0,00 0,00 0,00 

 80113 486 488,00 486 488,00 484 988,00 144 800,00 340 188,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 31 275,00 31 275,00 31 275,00 2 775,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 73 153,00 73 153,00 73 153,00 73 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

851  59 000,00 59 000,00 59 000,00 5 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 49 000,00 49 000,00 49 000,00 5 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

852  2 603 054,00 2 603 054,00 730 962,00 359 421,00 371 541,00 0,00 1 872 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00     

 85202 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 1 793 232,00 1 793 232,00 78 297,00 76 500,00 1 797,00 0,00 1 714 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 11 345,00 11 345,00 11 345,00 11 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 55 637,00 55 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 38 737,00 38 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 274 603,00 274 603,00 273 820,00 247 576,00 26 244,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1281



 85295 232 000,00 232 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

854  62 600,00 62 600,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00     

             

900  3 644 618,00 1 751 236,00 1 751 236,00 0,00 1 751 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 382,00 

 90001 2 172 667,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 667,00 

 90002 755 633,00 610 918,00 610 918,00 0,00 610 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 715,00 

 90003 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 563 088,00 413 088,00 413 088,00 0,00 413 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 90095 127 730,00 127 730,00 127 730,00 0,00 127 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

921  593 402,00 593 402,00 340 402,00 4 000,00 336 402,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 340 402,00 340 402,00 340 402,00 4 000,00 336 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

926  184 000,00 184 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m 21 855 101,31 17 689 864,29 11 893 918,00 6 392 694,00 5 501 224,00 3 082 164,00 2 288 592,00 394 724,29 0,00 30 466,00 4 165 237,02 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1281



Tabela nr 5  

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

WYDATKI GMINY ŁOWICZ (WYSZCZEGÓLNIONE WYDATKI MAJĄTKOWE) 

Dział Rozdział 
Wydatki ogółem 

(4+5) 

z tego 

Razem wydatki 

bieżące 

Razem wydatki 

majątkowe 

(6+7+8+9) 

z tego 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

  
Wpłaty na rzecz 

Związku Gmin 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
w tym dotacje 

w tym z udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010  112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

400  1 939 967,02 720 678,00 1 219 289,02 1 219 289,02 0,00 1 039 289,02 0,00 0,00 

 40002 1 939 967,02 720 678,00 1 219 289,02 1 219 289,02 0,00 1 039 289,02 0,00 0,00 

       0,00   

600  1 193 000,00 413 000,00 780 000,00 780 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 543 000,00 123 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017 370 000,00 120 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

700  100 300,00 80 300,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 100 300,00 80 300,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

710  38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

750  2 317 460,00 2 247 460,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 50 903,00 50 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 1 912 772,00 1 842 772,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75095 177 585,00 177 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1281



751  1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

754  291 000,00 116 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 287 000,00 112 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

757  30 466,00 30 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 30 466,00 30 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

758  253 954,00 253 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 253 754,00 253 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

801  8 430 996,29 8 423 430,29 7 566,00 7 566,00 0,00 7 566,00 0,00 0,00 

 80101 4 111 871,20 4 111 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 1 005 446,29 997 880,29 7 566,00 7 566,00 0,00 7 566,00 0,00 0,00 

 80104 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 1 959 762,80 1 959 762,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 486 488,00 486 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

 80146 31 275,00 31 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 73 153,00 73 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

851  59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 10 000,00 10 000,00       

          

852  2 603 054,00 2 603 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201 8 000,00 8 000,00       

 85202 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 35 000,00 35 000,00       

 85205 6 500,00 6 500,00       

 85206 18 700,00 18 700,00       

 85212 1 793 232,00 1 793 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 11 345,00 11 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 55 637,00 55 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 38 737,00 38 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 274 603,00 274 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1281



          

854  62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

900  3 644 618,00 1 751 236,00 1 893 382,00 1 748 667,00 70 000,00 0,00 144 715,00 0,00 

 90001 2 172 667,00 574 000,00 1 598 667,00 1 598 667,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 755 633,00 610 918,00 144 715,00 0,00 0,00 0,00 144 715,00 0,00 

 90003 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 563 088,00 413 088,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 127 730,00 127 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

921  593 402,00 593 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 340 402,00 340 402,00   0,00  0,00 0,00 

 92116 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

926  184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

O g ó ł e m 21 855 101,31 17 689 864,29 4 165 237,02 4 020 522,02 180 000,00 0,00 144 715,00 0,00 

          

          

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1281



Tabela nr 5a 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ZAPLANOWANE DO REALIZACJI W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok 2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzą-

ce z innych 

źródeł* 

środki wymie-

nione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 400 40002 rozbudowa systemu wodociągowe-

go w gminie Łowicz 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

2. 400 40002 termomodernizacja SUW Jastrzębia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

3. 400 40002 zakup hydroforu do SUW Bocheń 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

 400 40002 rozbudowa infrastruktury technicz-

nej w zakresie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie gminy Łowicz 

2 969 327,05 1 039 289,02 432 898,02 0,00 0,00 606 391,00 Urząd Gminy Łowicz 

4. 600 60016 zakup aplikacji do programu 

EWIDR 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

5. 600 60016 modernizacja dróg gminnych 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

6. 600 60017 modernizacja dróg gruntowych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

7. 700 70005 zakup gruntów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

8. 750 75023 zagospodarowanie terenu wokół 

budynku Urzędu Gminy 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

9. 750 75023 modernizacja pomieszczeń Urzędu 

Gminy 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

10. 754 75412 zakup sprzętu przeciwpożarowego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

11. 754 75412 zakup samochodów strażackich 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

12. 754 75412 karosaż samochodów strażackich 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

13. 801 80103 zakup sprzętu w ramach projektu 

"rozwój edukacji przedszkolnej" 

19 566,00 7 566,00 0,00 0,00 0,00 7 566,00 Urząd Gminy Łowicz 

14. 900 90001 wykonanie projektów rozbudowy 

kanalizacji na terenie gminy 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

15. 900 90001 rozbudowa kanalizacji na terenie 

Gminy 

1 303 667,00 1 303 667,00 1 303 667,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

16. 900 90001 zakup przydomowych przepom-

powni ścieków 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1281



17. 900 90015 rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Łowicz 

Ogółem 5 782 560,05 3 840 522,02 3 226 565,02 0,00 0,00 613 957,00 x 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

 

 

Tabela nr 6 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Wydatki ogółem (4+8) 

z tego: 

Wydatki bieżące 
w tym: Wydatki 

 majątkowe wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zadania statutowe świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 75011 50 903,00 50 903,00 49 022,00 1 881,00 0,00 0,00 

751 75101 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 

754 75414 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 

852 85212 1 793 232,00 1 793 232,00 76 500,00 1 797,00 1 714 935,00 0,00 

852 85213 5 921,00 5 921,00 5 921,00 0,00 0,00 0,00 

852 85219 795,00 795,00 0,00 12,00 783,00 0,00 

Ogółem 1 853 835,00 1 853 835,00 132 727,00 5 390,00 1 715 718,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1281



Tabela nr 7 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2015 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  19 637 476,36 

2. Wydatki  21 855 101,31 

3. Wynik budżetu  -2 217 624,95 

Przychody ogółem:  2 871 623,95 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki § 952 - 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 380 365,15 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 491 258,80 

Rozchody ogółem:  653 999,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 653 999,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1281



Tabela nr 8 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

D O C H O D Y W Y D A T K I 

 Dział Rozdz. Plan  Dział Rozdz. Plan 

Z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

 

851 

 

85154 

 

49 000,00 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych 

 

851 

 

85154 

 

49 000,00 

Wydatki bieżące   49 000,00 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 

- zadania statutowe 

  5 000,00 

44 000,00 

OGÓŁEM   49 000,00    49 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1281



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM/NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 934 164,00  233 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 934 164,00   

 80101 Szkoły podstawowe 1 444 691,00   

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 312 473,00   

 80104 przedszkola 177 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   70 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   70 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   28 000,00 

 92195 Pozostała działalność   28 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport   135 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   135 000,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 225 000,00  870 000,00 

600  Transport i łączność   280 000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy   170 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   110 000,00 

801  Oświata i wychowanie   590 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   10 000,00 

 80104 Przedszkola   580 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00   

 92116 biblioteki 225 000,00   

Ogółem 2 159 164,00  1 103 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1281



Tabela nr 9 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA ZANIECZYSZCZANIE ŚRODOWISKA 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2015 r. 
I. DOCHODY 280 000,00 

 DZ. 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 280 000,00 
1. 0690 - wpływy z różnych opłat (opłaty za zanieczyszczenie środowiska) 280 000,00 
II. WYDATKI 280 000,00 
2. DZ. 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 280 000,00 

 rozdz. 90001-gospodarka ściekowa 280 000,00 

 Wydatki bieżące 280 000,00 

 - naprawy na kanalizacji, naprawy pomp ściekowych, oczyszczanie i odprowadzanie ścieków  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1281



Tabela nr 10 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dział Rozdz. §  Kwota 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 59,00 

     

852   POMOC SPOŁECZNA 17.900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

17.900,00 

  0980 Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 17.900,00 

     

   O g ó ł e m 17.959,00 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

–  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1281



Tabela nr 11 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Łowicz  

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2015 r. 

I. DOCHODY 610 918,00 

 
DZ. 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
610 918,00 

1. 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat (opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 610 918,00 

II. WYDATKI 610 918,00 

2. DZ. 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 610 918,00 

 rozdz. 90002-gospodarka odpadami 610 918,00 

 Wydatki bieżące 610 918,00 

 - opłata za zbiórkę odpadów zgodnie z ustawa o utrzymaniu porządku i czystości 604 794,00 

 - pozostałe wydatki, tj. materiały biurowe, opłaty pocztowe, telefoniczne, licencje programu komputerowego do naliczania opłat, wydruk książeczek opłat, itp. 6 124,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1281


		2015-04-01T13:01:51+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




